
Tillgänglighet för www.svenbo.com 

Svenbo står bakom den här webbplatsen. Vi vill att så många som möjligt ska 

kunna använda den. Det här dokumentet beskriver hur www.svenbo.com uppfyller 

lagen om tillgänglighet till digital offentlig service, eventuella kända 

tillgänglighetsproblem och hur du kan rapportera brister till oss så att vi kan åtgärda 

dem. 

Hur tillgänglig är webbplatsen? 

Vi är medvetna om att delar av webbplatsen inte är helt tillgängliga. Se avsnittet 

om innehåll som inte är tillgängligt nedan för mer information. 

Vad kan du göra om du inte kan använda delar av 

webbplatsen? 

Om du behöver innehåll från www.svenbo.com som inte är tillgängligt för dig, men 

som är undantaget från lagens tillämpningsområde enligt beskrivning nedan, kan du 

meddela oss via e-post till info@svenbo.com eller ringa 0325-61 90 90. 

Vi svarar normalt på e-post inom en eller två arbetsdagar. 

Rapportera brister i webbplatsens tillgänglighet 

Vi strävar hela tiden efter att förbättra webbplatsens tillgänglighet. Om du 

upptäcker problem som inte är beskrivna på den här sidan, eller om du anser att vi 

inte uppfyller lagens krav, meddela oss via e-post till info@svenbo.com eller ring 

0325-61 90 90, så att vi får veta att problemet finns. 

Tillsyn 

Myndigheten för digital förvaltning, Digg, har ansvaret för tillsyn över lagen om 

tillgänglighet till digital offentlig service. Du kan anmäla till Digg om du tycker att 

vår digitala service har brister i tillgänglighet. 

Du kan också anmäla till Digg om du tycker att vår bedömning av vad som är 

oskäligt betungande ska granskas, om du tycker att vår tillgänglighetsredogörelse 

har brister eller om du tycker att vi inte har hanterat din begäran om 

tillgängliggörande korrekt. 
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Teknisk information om webbplatsens tillgänglighet 

Den här webbplatsen är delvis förenlig med lagen om tillgänglighet till digital 

offentlig service, på grund av de brister som beskrivs nedan. 

Innehåll som i vissa situationer inte är tillgängligt 

Det innehåll som beskrivs nedan är på ett eller annat sätt inte helt tillgängligt. 

Bristande förenlighet med lagkraven 

Problem vid bildbeskrivningar på sidor som beskriver orter. 

• Vissa sidor som innehåller ortsbeskrivningar har bilder som inte har någon 

inbyggd alt-text. Vi har ett hjälpmedel på hemsidan som åtgärdar problemet. *  

 

* Längst ned till höger på alla sidor tillhörande www.svenbo.com finns en röd rund 

knapp med en figur på. Klicka på figuren för att välja det hjälpmedel som passar 

dig bäst. 

 

Sidorna med ortsbeskrivningar kommer att göras om alternativt tas bort under 

våren 2026. 

Hur vi testat webbplatsen 

Vi gör regelbundet en självskattning (intern testning) av www.svenbo.com. 

Vi använder också en extern aktör (www.selma.se) för att få hjälp med att hitta 

brister på sidan. Samma aktör tillhandahåller också vårt hjälpmedel för anpassning 

av vår hemsida. 

Senaste bedömningen gjordes 2025-12-01. 

Redogörelsen uppdaterades senast den 2025-12-01. 
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